
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 118.057,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 118.057,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 40 448 139,77 

- Planowane dochody bieżące 33 627 963,14 

- Planowane dochody majątkowe 6 820 176,63 

- Planowane wydatki ogółem 41 396 160,29 

- Planowane wydatki bieżące 32 330 379,66 

- Planowane wydatki majątkowe 9 065 780,63 

- Planowany deficyt - 948 020,52 

- Planowane przychody 2 603 879,66 

- Planowane rozchody 1 655 859,14

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 809,00 2 570,00 150 379,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 2 300,00 2 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 300,00 2 300,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 927 004,00 20 097,00 947 101,00

85295 Pozostała działalność 120 000,00 20 097,00 140 097,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 597,00 18 597,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 7 868 902,00 95 390,00 7 964 292,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 032 000,00 96 000,00 2 128 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 014 000,00 96 000,00 2 110 000,00

85504 Wspieranie rodziny 199 220,00 -610,00 198 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 220,00 -610,00 198 610,00

Razem: 40 330 082,77 118 057,00 40 448 139,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 2  

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 700 221,28 4 170,00 4 704 391,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 374,30 2 300,00 4 209 674,30

4300 Zakup usług pozostałych 331 655,68 2 300,00 333 955,68

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 205 537,98 1 600,00 207 137,98

4300 Zakup usług pozostałych 150 600,00 1 600,00 152 200,00

852 Pomoc społeczna 2 493 606,00 20 097,00 2 513 703,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 878 933,00 18 597,00 897 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 892,00 15 497,00 599 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 160,00 2 700,00 113 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 606,00 400,00 10 006,00

85295 Pozostała działalność 269 800,00 1 500,00 271 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 013,23 1 013,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 174,49 174,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,28 12,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 8 499 922,63 95 390,00 8 595 312,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 014 000,00 96 000,00 2 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 863 580,00 84 000,00 1 947 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 700,00 12 000,00 108 700,00

85504 Wspieranie rodziny 318 180,00 -610,00 317 570,00

3110 Świadczenia społeczne 192 800,00 -610,00 192 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 798 741,87 -1 600,00 4 797 141,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 926,99 -1 600,00 265 326,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 721,43 700,00 69 421,43

4300 Zakup usług pozostałych 181 254,56 -2 300,00 178 954,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 234,39 0,00 1 398 234,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 119 195,39 2 300,00 1 121 495,39

4300 Zakup usług pozostałych 17 805,39 2 300,00 20 105,39

BeSTia Strona 1 z 2

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 1



92195 Pozostała działalność 57 739,00 -2 300,00 55 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 477,00 -2 300,00 20 177,00

Razem: 41 278 103,29 118 057,00 41 396 160,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXVIII/175/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2020 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                            118.667,00 zł 
 
w dziale 750- Administracja publiczna                                   2.570,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w związku z przekazaniem darowizny przez ZETO 
SOFTWARE na cele społeczne, o kwotę : 2.300,00 zł 

• Stosownie do pisma  WRO-WE.577.1.2020.170.130 z dnia 10 listopada 2020r. Dyrektora 
Urzędu Statystycznego we Wrocławiu gminie została przyznana dotacja na wydatki rzeczowe 
w związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021- na kwotę 270,00 zł  

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                           20.097,00 zł                    

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.420.2020.KSz z dnia 2 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań bieżących gminy - dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę: 18.597,00 zł 
 

• W związku z realizacją Projektu „Szansa na lepsze jutro II” zgodnie z podpisaną umową 
RDPS.09.01.01-02-0125/19-00 o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, którego celem  jest poprawa sytuacji 
społeczno-zawodowej  mieszkańców Gminy Mieroszów- dokonuje się zwiększenia dochodów 
gminy o kwotę: 1.500,00 zł 

 
w dziale 855 – Rodzina                                                                            96.000,00 zł                    
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.437.2020.MJ z dnia 6 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań zleconych  gminie w ramach 
świadczeń alimentacyjnych - dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 96.000,00 zł 
 

II. Zmniejszenie dochodów    
o kwotę:                      610,00 zł 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                                                 610,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 5 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań zleconych  gminie w ramach 
świadczeń „ Dobry start” - dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy o kwotę: 610,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 1



III. Zwiększenie wydatków   
o kwotę:                                                                      118.667,00  zł 
                                    
 
w dziale 750 - Administracja publiczna                                   2.570,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków urzędu w związku z przekazaniem darowizny przez ZETO 
SOFTWARE na cele społeczne na  kwotę : 2.300,00 zł 

• Stosownie do pisma  WRO-WE.577.1.2020.170.130 z dnia 10 listopada 2020r. Dyrektora 
Urzędu Statystycznego we Wrocławiu gminie została przyznana dotacja na wydatki rzeczowe 
w związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021- na kwotę 270,00 zł , w związku z powyższym dokonuje się 
zwiększenia wydatków Urzędu. 

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                           20.097,00 zł                    

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.420.2020.KSz z dnia 2 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań bieżących gminy - dokonuje się 
zwiększenia wydatków OPS w Mieroszowie o kwotę: 18.597,00 zł 
 

• W związku z realizacją Projektu „Szansa na lepsze jutro II” zgodnie z podpisaną umową 
RDPS.09.01.01-02-0125/19-00 o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, którego celem  jest poprawa sytuacji 
społeczno-zawodowej  mieszkańców Gminy Mieroszów- w związku z powyższym dokonuje się 
zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 1.500,00 zł 

 
w dziale 855 – Rodzina                                                                            96.000,00 zł                    
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.437.2020.MJ z dnia 6 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań zleconych  gminie w ramach 
świadczeń alimentacyjnych - dokonuje się zwiększenia wydatków OPS w Mieroszowie, który 
realizuje przedmiotowe zadanie o kwotę: 96.000,00 zł 

 
 
IV. Zmniejszenie wydatków   
o kwotę:                       610,00 zł 
 

 
w dziale 855 – Rodzina                                                                                 610,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 5 listopada 
2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na realizację zadań zleconych  gminie w ramach 
świadczeń „ Dobry start” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  OPS w Mieroszowie                  
o kwotę: 610,00 zł 

 
 

V. Przeniesienie wydatków bieżących  
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowe Siodło  dokonuje  się przeniesienia 
środków w wysokości 2.300,00 zł w ramach funduszu sołeckiego: 
- z działu:  900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
- do działu 921  – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 

     -  w celu uregulowania sytuacji prawnej  świetlicy wiejskiej. 
 

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 2



• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rybnica Leśna  dokonuje  się przeniesienia 
środków w wysokości 2.300,00 zł w ramach funduszu sołeckiego: 
- z działu 921  – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
- do działu:  750  -  Administracja publiczna     
- do działu:  900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    

     -  w celu umieszczenia witacza w centralnym punkcie sołectwa oraz na ciągłość realizacji zadań. 

Id: HMZEH-JSZNF-QAFYC-HNCUS-OSJCF. Uchwalony Strona 3




